
ZARZĄDZENIE NR 90/2018
WÓJTA GMINY KONOPISKA

z dnia 14 września 2018 r.

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2017 r. poz 1875 i 2232 ze zmianami), art. 2 ust. 2, art. 222 ust. 4, art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 z póżn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy 
Konopiska Nr 307/XLII/2017 z dnia 15 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 
2018 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach Gminy Konopiska zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach Gminy Konopiska zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

Wójt Gminy Konopiska

mgr inż. Jerzy Żurek

Id: 0EAEE46F-9AD8-405D-AE9B-5D4B0D7291C1. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Zał 1 do Zarz Wójta 90/2018 z 14.09.2018
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

751 51 243,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i  
ochrony prawa oraz sądownictwa

0,00 1 400,00 52 643,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75109 49 021,00
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,  
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz  
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 1 400,00 50 421,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 49 021,00 0,00 1 400,00 50 421,00

852 639 006,71Pomoc społeczna 0,00 2 814,50 641 821,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

85 153,85 0,00 0,00 85 153,85

85228 21 900,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 2 814,50 24 714,50

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 1 900,00 0,00 2 814,50 4 714,50

855 9 435 345,30Rodzina -51 770,00 51 770,00 9 435 345,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

95 076,30 0,00 0,00 95 076,30

85501 5 652 200,00Świadczenie wychowawcze -51 770,00 0,00 5 600 430,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Id: 0EAEE46F-9AD8-405D-AE9B-5D4B0D7291C1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 2

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 5 632 600,00 -51 770,00 0,00 5 580 830,00

85504 612 776,30Wspieranie rodziny 0,00 51 770,00 664 546,30

95 076,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 95 076,30

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 517 700,00 0,00 51 770,00 569 470,00

38 289 778,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

335 973,55 0,00 0,00 335 973,55

-51 770,00 55 984,50 38 293 992,50

majątkowe

600 2 871 664,00Transport i łączność 0,00 56 798,00 2 928 462,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

60078 1 669 164,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 56 798,00 1 725 962,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin  
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

6330 1 669 164,00 0,00 56 798,00 1 725 962,00

4 826 311,53razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

987 951,27 0,00 0,00 987 951,27

0,00 56 798,00 4 883 109,53

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 43 116 089,53

1 323 924,82
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 1 323 924,82

-51 770,00 43 177 102,03112 782,50

Id: 0EAEE46F-9AD8-405D-AE9B-5D4B0D7291C1. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 8

Zał 2 do Zarz Wójta nr 90/2018 z 14.09.2018

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa  
handlowego

010 Rolnictwo i łowiectwo

2 107 206,78 45 441,78 0,0045 441,78 0,00 0,00 2 061 765,002 061 765,000,00 0,00 0,00 2 061 765,00 0,0045 441,78przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 107 206,78

500,00

-500,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

45 441,78

500,00

-500,00

45 441,78

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

45 441,78

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 061 765,00

0,00

0,00

2 061 765,00

0,00

0,00

2 061 765,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

2 087 900,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna  
wsi

26 135,00 0,0026 135,00 26 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061 765,00 2 061 765,00 2 061 765,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-500,00

500,00

2 087 900,00 26 135,00

500,00

-500,00

26 135,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

26 135,00

500,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 061 765,00

0,00

0,00

2 061 765,00

0,00

0,00

2 061 765,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4260 Zakup energii

2 900,60 2 900,60 0,00 2 900,60 0,00 0,002 900,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

3 400,60 3 400,60

500,00

0,00

3 400,60

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

3 400,60 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

5 250,00 5 250,00 0,00 5 250,00 0,00 0,005 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

4 750,00 4 750,00

0,00

-500,00

4 750,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

4 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

8 121 964,72 1 459 563,72 3 500,001 351 563,72 108 000,00 0,00 6 662 401,006 662 401,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 348 063,72przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 178 762,72

56 798,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 459 563,72

0,00

0,00

1 351 563,72

0,00

0,00

3 500,00

0,00

0,00

1 348 063,72

0,00

0,00

108 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 719 199,00

56 798,00

0,00

6 719 199,00

56 798,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

2 087 164,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 087 164,00 2 087 164,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

56 798,00

2 143 962,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 143 962,00

56 798,00

0,00

2 143 962,00

56 798,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 087 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 087 164,00 2 087 164,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

56 798,00

2 143 962,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 143 962,00

56 798,00

0,00

2 143 962,00

56 798,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

846 086,00 384 746,63 500,00384 746,63 0,00 0,00 461 339,37461 339,370,00 0,00 0,00 44 154,00 0,00384 246,63przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 846 086,00

2 014,63

-2 014,63 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

382 732,00

0,00

-2 014,63

382 732,00

0,00

-2 014,63

500,00

0,00

0,00

382 232,00

0,00

-2 014,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

463 354,00

2 014,63

0,00

463 354,00

2 014,63

0,00

44 154,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

738 096,16

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

276 756,79 0,00276 756,79 276 756,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 461 339,37 461 339,37 44 154,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 014,63

2 014,63

738 096,16 274 742,16

0,00

-2 014,63

274 742,16

0,00

-2 014,63

0,00

0,00

0,00

274 742,16

0,00

-2 014,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

463 354,00

2 014,63

0,00

463 354,00

2 014,63

0,00

44 154,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 014,63

0,00

7 985,37 7 985,37

0,00

-2 014,63

7 985,37

0,00

-2 014,63

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 014,63

7 985,37 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

417 185,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 417 185,37 417 185,37 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 014,63

419 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

419 200,00

2 014,63

0,00

419 200,00

2 014,63

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0EAEE46F-9AD8-405D-AE9B-5D4B0D7291C1. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa  
handlowego

750 Administracja publiczna

3 830 763,33 3 731 234,93 2 838 234,193 557 434,93 0,00 0,00 99 528,4099 528,40137 800,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00719 200,74przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 830 763,33

19 857,67

-19 857,67 0,00

0,00

36 000,00137 800,00

0,00

0,00

3 731 234,93

19 857,67

-19 857,67

3 557 434,93

19 857,67

-19 857,67

2 838 234,19

0,00

0,00

719 200,74

19 857,67

-19 857,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

99 528,40

0,00

0,00

99 528,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

2 979 366,13

Urzędy gmin (miast i miast na prawach  
powiatu)

2 964 366,13 2 485 573,172 953 366,13 467 792,96 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00-857,67

857,67

2 979 366,13 2 964 366,13

857,67

-857,67

2 953 366,13

857,67

-857,67

2 485 573,17

0,00

0,00

467 792,96

857,67

-857,67

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

236 636,00 236 636,00 0,00 236 636,00 0,00 0,00236 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-857,67

0,00

235 778,33 235 778,33

0,00

-857,67

235 778,33

0,00

-857,67

0,00

0,00

0,00

0,00

-857,67

235 778,33 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

36 300,96 36 300,96 0,00 36 300,96 0,00 0,0036 300,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

857,67

37 158,63 37 158,63

857,67

0,00

37 158,63

857,67

0,00

0,00

0,00

0,00

857,67

0,00

37 158,63 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75075

149 000,00

Promocja jednostek samorządu  
terytorialnego

149 000,00 10 000,00149 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-19 000,00

19 000,00

149 000,00 149 000,00

19 000,00

-19 000,00

149 000,00

19 000,00

-19 000,00

10 000,00

0,00

0,00

139 000,00

19 000,00

-19 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4190 Nagrody konkursowe

20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-14 000,00

0,00

6 000,00 6 000,00

0,00

-14 000,00

6 000,00

0,00

-14 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-14 000,00

6 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,0039 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

11 000,00

50 000,00 50 000,00

11 000,00

0,00

50 000,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,0060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

68 000,00 68 000,00

8 000,00

0,00

68 000,00

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8 000,00

0,00

68 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne

5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy  
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz  
sądownictwa

51 243,00 51 243,00 33 578,0051 243,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0017 665,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 52 643,00

1 400,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

52 643,00

1 400,00

0,00

52 643,00

1 400,00

0,00

33 578,00

0,00

0,00

19 065,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75109

49 021,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i  
sejmików województw, wybory wójtów,  
burmistrzów i prezydentów miast oraz  
referenda gminne, powiatowe i  
wojewódzkie

49 021,00 31 356,0049 021,00 17 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 400,00

50 421,00 50 421,00

1 400,00

0,00

50 421,00

1 400,00

0,00

31 356,00

0,00

0,00

19 065,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

15 445,00 15 445,00 0,00 15 445,00 0,00 0,0015 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 400,00

16 845,00 16 845,00

1 400,00

0,00

16 845,00

1 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 400,00

0,00

16 845,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0EAEE46F-9AD8-405D-AE9B-5D4B0D7291C1. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa  
handlowego

801 Oświata i wychowanie

16 601 791,81 14 641 788,88 10 782 462,5613 395 350,35 494 000,00 0,00 1 960 002,931 960 002,93567 189,97 185 248,56 0,00 414 210,00 0,002 612 887,79przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 16 601 791,81

106 737,00

-106 737,00 0,00

0,00

185 248,56567 189,97

0,00

0,00

14 641 788,88

106 737,00

-106 737,00

13 395 350,35

106 737,00

-106 737,00

10 782 462,56

106 737,00

-106 737,00

2 612 887,79

0,00

0,00

494 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 960 002,93

0,00

0,00

1 960 002,93

0,00

0,00

414 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

9 622 553,84

Szkoły podstawowe

7 696 600,91 6 044 115,417 262 949,54 1 218 834,13 0,00 333 907,97 99 743,40 0,00 0,00 1 925 952,93 1 925 952,93 414 210,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 99 743,40

0,00

0,00

333 907,97

0,00

0,00-67 560,00

0,00

9 554 993,84 7 629 040,91

0,00

-67 560,00

7 195 389,54

0,00

-67 560,00

5 976 555,41

0,00

-67 560,00

1 218 834,13

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 925 952,93

0,00

0,00

1 925 952,93

0,00

0,00

414 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4 697 280,10 4 697 280,10 4 697 280,10 0,00 0,00 0,004 697 280,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-67 560,00

0,00

4 629 720,10 4 629 720,10

0,00

-67 560,00

4 629 720,10

0,00

-67 560,00

4 629 720,10

0,00

-67 560,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

347 340,85

Oddziały przedszkolne w szkołach  
podstawowych

347 340,85 286 581,78332 190,85 45 609,07 0,00 15 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

15 150,00

0,00

0,000,00

32 000,00

379 340,85 379 340,85

32 000,00

0,00

364 190,85

32 000,00

0,00

318 581,78

32 000,00

0,00

45 609,07

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

222 317,04 222 317,04 222 317,04 0,00 0,00 0,00222 317,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

32 000,00

254 317,04 254 317,04

32 000,00

0,00

254 317,04

32 000,00

0,00

254 317,04

32 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

2 497 376,55

Przedszkola

2 463 376,55 1 620 038,681 928 122,35 308 083,67 450 834,20 84 420,00 0,00 0,00 0,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

84 420,00

0,00

0,000,00

65 560,00

2 562 936,55 2 528 936,55

65 560,00

0,00

1 993 682,35

65 560,00

0,00

1 685 598,68

65 560,00

0,00

308 083,67

0,00

0,00

450 834,20

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

34 000,00

0,00

0,00

34 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 207 939,83 1 207 939,83 1 207 939,83 0,00 0,00 0,001 207 939,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

65 560,00

1 273 499,83 1 273 499,83

65 560,00

0,00

1 273 499,83

65 560,00

0,00

1 273 499,83

65 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80110

1 836 980,22

Gimnazja

1 836 980,22 1 459 077,831 678 675,06 219 597,23 0,00 72 800,00 85 505,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 85 505,16

0,00

0,00

72 800,00

0,00

0,00-32 000,00

0,00

1 804 980,22 1 804 980,22

0,00

-32 000,00

1 646 675,06

0,00

-32 000,00

1 427 077,83

0,00

-32 000,00

219 597,23

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

1 100 872,20 1 100 872,20 1 100 872,20 0,00 0,00 0,001 100 872,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-32 000,00

0,00

1 068 872,20 1 068 872,20

0,00

-32 000,00

1 068 872,20

0,00

-32 000,00

1 068 872,20

0,00

-32 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80149

138 774,90Realizacja zadań wymagających  
stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,  
oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach  
wychowania przedszkolnego

138 774,90 85 956,7289 025,10 3 068,38 43 165,80 6 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 584,00

0,00

0,00-7 177,00

0,00

131 597,90 131 597,90

0,00

-7 177,00

81 848,10

0,00

-7 177,00

78 779,72

0,00

-7 177,00

3 068,38

0,00

0,00

43 165,80

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

68 946,52 68 946,52 68 946,52 0,00 0,00 0,0068 946,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-7 177,00

0,00

61 769,52 61 769,52

0,00

-7 177,00

61 769,52

0,00

-7 177,00

61 769,52

0,00

-7 177,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80150

524 139,04
Realizacja zadań wymagających  
stosowania specjalnej organizacji nauki i  
metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

524 089,04 472 361,85506 129,04 33 767,19 0,00 17 960,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 960,00

0,00

0,000,00

9 177,00

533 316,04 533 266,04

9 177,00

0,00

515 306,04

9 177,00

0,00

481 538,85

9 177,00

0,00

33 767,19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

0,00

0,00

50,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0EAEE46F-9AD8-405D-AE9B-5D4B0D7291C1. Podpisany Strona 3



Strona 4 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa  
handlowego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

348 265,27 348 265,27 348 265,27 0,00 0,00 0,00348 265,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 000,00

356 265,27 356 265,27

8 000,00

0,00

356 265,27

8 000,00

0,00

356 265,27

8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

75 308,55 75 308,55 75 308,55 0,00 0,00 0,0075 308,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 030,00

76 338,55 76 338,55

1 030,00

0,00

76 338,55

1 030,00

0,00

76 338,55

1 030,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

20 297,48 20 297,48 20 297,48 0,00 0,00 0,0020 297,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

147,00

20 444,48 20 444,48

147,00

0,00

20 444,48

147,00

0,00

20 444,48

147,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

2 037 990,24 2 037 990,24 808 051,001 331 363,40 0,00 0,00 0,000,00604 472,99 102 153,85 0,00 0,00 0,00523 312,40przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 040 804,74

23 692,22

-20 877,72 0,00

0,00

102 153,85592 172,99

2 900,00

-15 200,00

2 040 804,74

23 692,22

-20 877,72

1 346 477,90

20 792,22

-5 677,72

816 543,22

8 492,22

0,00

529 934,68

12 300,00

-5 677,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85205

73 900,00

Zadania w zakresie przeciwdziałania  
przemocy w rodzinie

73 900,00 24 320,0073 900,00 49 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 677,72

5 677,72

73 900,00 73 900,00

5 677,72

-5 677,72

73 900,00

5 677,72

-5 677,72

29 997,72

5 677,72

0,00

43 902,28

0,00

-5 677,72

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

19 320,00 19 320,00 19 320,00 0,00 0,00 0,0019 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

5 677,72

24 997,72 24 997,72

5 677,72

0,00

24 997,72

5 677,72

0,00

24 997,72

5 677,72

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

46 100,00 46 100,00 0,00 46 100,00 0,00 0,0046 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 677,72

0,00

40 422,28 40 422,28

0,00

-5 677,72

40 422,28

0,00

-5 677,72

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 677,72

40 422,28 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85214

219 541,53
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze  
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i  
rentowe

219 541,53 0,0015 580,00 15 580,00 0,00 203 961,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

188 761,53

0,00

-15 200,00-15 200,00

0,00

204 341,53 204 341,53

0,00

-15 200,00

15 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

203 961,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00203 961,53 203 961,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-15 200,00

0,00

188 761,53 188 761,53

0,00

-15 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

188 761,53

0,00

-15 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85219

752 154,00

Ośrodki pomocy społecznej

752 154,00 625 491,00736 574,00 111 083,00 0,00 15 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

17 980,00

2 400,00

0,000,00

14 700,00

766 854,00 766 854,00

14 700,00

0,00

748 874,00

12 300,00

0,00

625 491,00

0,00

0,00

123 383,00

12 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 400,00

5 400,00 5 400,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 400,00

2 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

800,00 800,00

300,00

0,00

800,00

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300,00

0,00

800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0EAEE46F-9AD8-405D-AE9B-5D4B0D7291C1. Podpisany Strona 4



Strona 5 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa  
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,0037 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

47 000,00 47 000,00

10 000,00

0,00

47 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

47 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

2 500,00 2 500,00

500,00

0,00

2 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

2 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

7 660,00 7 660,00 0,00 7 660,00 0,00 0,007 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 500,00

9 160,00 9 160,00

1 500,00

0,00

9 160,00

1 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 500,00

0,00

9 160,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85228

167 800,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze

167 800,00 158 240,00166 800,00 8 560,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 500,00

500,00

0,000,00

3 314,50

171 114,50 171 114,50

3 314,50

0,00

169 614,50

2 814,50

0,00

161 054,50

2 814,50

0,00

8 560,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 500,00 1 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

1 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

121 624,12 121 624,12 121 624,12 0,00 0,00 0,00121 624,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 352,00

123 976,12 123 976,12

2 352,00

0,00

123 976,12

2 352,00

0,00

123 976,12

2 352,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

22 773,00 22 773,00 22 773,00 0,00 0,00 0,0022 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

406,00

23 179,00 23 179,00

406,00

0,00

23 179,00

406,00

0,00

23 179,00

406,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

3 037,00 3 037,00 3 037,00 0,00 0,00 0,003 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

56,50

3 093,50 3 093,50

56,50

0,00

3 093,50

56,50

0,00

3 093,50

56,50

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

855 Rodzina

9 613 821,77 9 613 821,77 438 972,46568 289,00 37 000,00 0,00 0,000,008 906 300,00 102 232,77 0,00 0,00 0,00129 316,54przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 613 821,77

65 720,00

-65 720,00 0,00

0,00

102 232,778 906 500,00

51 970,00

-51 770,00

9 613 821,77

65 720,00

-65 720,00

568 089,00

13 750,00

-13 950,00

438 972,46

12 700,00

-12 700,00

129 116,54

1 050,00

-1 250,00

37 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85501

5 652 200,00

Świadczenie wychowawcze

5 652 200,00 55 308,4794 200,00 38 891,53 0,00 5 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 506 230,00

0,00

-51 770,00-51 770,00

0,00

5 600 430,00 5 600 430,00

0,00

-51 770,00

94 200,00

0,00

0,00

55 308,47

0,00

0,00

38 891,53

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

5 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,005 558 000,00 5 558 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-51 770,00

0,00

5 506 230,00 5 506 230,00

0,00

-51 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

5 506 230,00

0,00

-51 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85502

3 216 791,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z  
funduszu alimentacyjnego oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

3 216 791,00 315 703,99369 491,00 53 787,01 0,00 2 847 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 847 500,00

200,00

0,00-200,00

12 900,00

3 229 491,00 3 229 491,00

12 900,00

-200,00

381 991,00

12 700,00

-200,00

328 403,99

12 700,00

0,00

53 587,01

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0EAEE46F-9AD8-405D-AE9B-5D4B0D7291C1. Podpisany Strona 5



Strona 6 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa  
handlowego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do  
wynagrodzeń

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

200,00

500,00 500,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

500,00

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

97 520,61 97 520,61 97 520,61 0,00 0,00 0,0097 520,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

107 520,61 107 520,61

10 000,00

0,00

107 520,61

10 000,00

0,00

107 520,61

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

207 360,00 207 360,00 207 360,00 0,00 0,00 0,00207 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

2 200,00

209 560,00 209 560,00

2 200,00

0,00

209 560,00

2 200,00

0,00

209 560,00

2 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

2 591,00 2 591,00 2 591,00 0,00 0,00 0,002 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

3 091,00 3 091,00

500,00

0,00

3 091,00

500,00

0,00

3 091,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i  
prokuratorskiego

700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-200,00

0,00

500,00 500,00

0,00

-200,00

500,00

0,00

-200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-200,00

500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85504

677 682,77

Wspieranie rodziny

677 682,77 67 960,0074 450,00 6 490,00 0,00 501 000,00 102 232,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 102 232,77

0,00

0,00

552 770,00

51 770,00

0,00-13 750,00

52 820,00

716 752,77 716 752,77

52 820,00

-13 750,00

61 750,00

1 050,00

-13 750,00

55 260,00

0,00

-12 700,00

6 490,00

1 050,00

-1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3110 Świadczenia społeczne

501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00501 000,00 501 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

51 770,00

552 770,00 552 770,00

51 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

552 770,00

51 770,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

53 882,32 53 882,32 53 882,32 0,00 0,00 0,0053 882,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

43 882,32 43 882,32

0,00

-10 000,00

43 882,32

0,00

-10 000,00

43 882,32

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

9 783,00 9 783,00 9 783,00 0,00 0,00 0,009 783,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 200,00

0,00

7 583,00 7 583,00

0,00

-2 200,00

7 583,00

0,00

-2 200,00

7 583,00

0,00

-2 200,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 397,00 1 397,00 1 397,00 0,00 0,00 0,001 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

897,00 897,00

0,00

-500,00

897,00

0,00

-500,00

897,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 050,00

1 250,00 1 250,00

1 050,00

0,00

1 250,00

1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 050,00

0,00

1 250,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących  
członkami korpusu służby cywilnej  

1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,001 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 050,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-1 050,00

0,00

0,00

-1 050,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 050,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0EAEE46F-9AD8-405D-AE9B-5D4B0D7291C1. Podpisany Strona 6



Strona 7 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa  
handlowego

900
Gospodarka komunalna i ochrona  
środowiska

1 754 601,00 1 491 769,00 83 817,381 491 269,00 0,00 0,00 262 832,00262 832,00500,00 0,00 0,00 24 600,00 0,001 407 451,62przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 754 601,00

520,83

-520,83 0,00

0,00

0,00500,00

0,00

0,00

1 491 769,00

520,83

-520,83

1 491 269,00

520,83

-520,83

83 817,38

0,00

0,00

1 407 451,62

520,83

-520,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

262 832,00

0,00

0,00

262 832,00

0,00

0,00

24 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90002

1 016 780,00

Gospodarka odpadami

994 709,00 71 460,00994 209,00 922 749,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 22 071,00 22 071,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

0,00-520,83

520,83

1 016 780,00 994 709,00

520,83

-520,83

994 209,00

520,83

-520,83

71 460,00

0,00

0,00

922 749,00

520,83

-520,83

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 071,00

0,00

0,00

22 071,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

3 500,00 3 500,00

0,00

-500,00

3 500,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

879 013,34 879 013,34 0,00 879 013,34 0,00 0,00879 013,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20,83

879 034,17 879 034,17

20,83

0,00

879 034,17

20,83

0,00

0,00

0,00

0,00

20,83

0,00

879 034,17 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

500,00

1 500,00 1 500,00

500,00

0,00

1 500,00

500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500,00

0,00

1 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

1 185,66 1 185,66 0,00 1 185,66 0,00 0,001 185,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-20,83

0,00

1 164,83 1 164,83

0,00

-20,83

1 164,83

0,00

-20,83

0,00

0,00

0,00

0,00

-20,83

1 164,83 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

2 243 061,09 2 060 061,09 6 247,67148 811,09 1 911 250,00 0,00 183 000,00183 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00142 563,42przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 243 061,09

300,00

-300,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 060 061,09

300,00

-300,00

148 811,09

300,00

-300,00

6 547,67

300,00

0,00

142 263,42

0,00

-300,00

1 911 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

183 000,00

0,00

0,00

183 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

1 730 180,59

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

1 547 180,59 6 247,67118 330,59 112 082,92 1 428 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 183 000,00 183 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-300,00

300,00

1 730 180,59 1 547 180,59

300,00

-300,00

118 330,59

300,00

-300,00

6 547,67

300,00

0,00

111 782,92

0,00

-300,00

1 428 850,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

183 000,00

0,00

0,00

183 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

6 247,67 6 247,67 6 247,67 0,00 0,00 0,006 247,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

300,00

6 547,67 6 547,67

300,00

0,00

6 547,67

300,00

0,00

6 547,67

300,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85 902,28 85 902,28 0,00 85 902,28 0,00 0,0085 902,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

85 602,28 85 602,28

0,00

-300,00

85 602,28

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

85 602,28 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

513 318,87 513 318,87 114 761,89282 818,87 210 000,00 0,00 0,000,0020 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00168 056,98przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 513 318,87

919,16

-919,16 0,00

0,00

0,0020 500,00

0,00

0,00

513 318,87

919,16

-919,16

282 818,87

919,16

-919,16

114 761,89

0,00

0,00

168 056,98

919,16

-919,16

210 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

301 818,87

Obiekty sportowe

301 818,87 114 761,89281 318,87 166 556,98 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

20 500,00

0,00

0,00-919,16

919,16

301 818,87 301 818,87

919,16

-919,16

281 318,87

919,16

-919,16

114 761,89

0,00

0,00

166 556,98

919,16

-919,16

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0EAEE46F-9AD8-405D-AE9B-5D4B0D7291C1. Podpisany Strona 7



Strona 8 z 8

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

Z tego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane

dotacje na 
zadania bieżące

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

12111098765421

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

z tego:

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu
Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie 
wkładów do 

spółek sprawa  
handlowego

4300 Zakup usług pozostałych

32 564,00 32 564,00 0,00 32 564,00 0,00 0,0032 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

919,16

33 483,16 33 483,16

919,16

0,00

33 483,16

919,16

0,00

0,00

0,00

0,00

919,16

0,00

33 483,16 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  
socjalnych

3 556,98 3 556,98 0,00 3 556,98 0,00 0,003 556,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-919,16

0,00

2 637,82 2 637,82

0,00

-919,16

2 637,82

0,00

-919,16

0,00

0,00

0,00

0,00

-919,16

2 637,82 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

49 716 201,52 37 838 832,82 23 956 544,48 15 833 926,68 8 122 617,80 2 760 250,00 10 342 125,96 11 877 368,7011 877 368,70354 277,200,00425 635,18 2 544 729,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 425 635,18

0,00

0,00

10 330 025,96

54 870,00

-66 970,00-217 447,01

278 459,51

49 777 214,02 37 841 032,69

219 646,88

-217 447,01

23 970 844,35

164 776,88

-150 477,01

15 842 718,90

128 229,22

-119 437,00

8 128 125,45

36 547,66

-31 040,01

2 760 250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

354 277,20

0,00

0,00

11 936 181,33

58 812,63

0,00

11 936 181,33

58 812,63

0,00

2 544 729,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 0EAEE46F-9AD8-405D-AE9B-5D4B0D7291C1. Podpisany Strona 8




